
UCHWAŁA NR XXXIII/228/20  
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi słupeckiemu na organizowanie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dania 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(dz. U. z 2019r.poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Słupeckiemu w 2021 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem na organizację 
publicznego transportu zbiorowego, w wysokości 31 643,55 zł ( słownie: trzydzieści jeden tysięcy sześćset 
czterdzieści trzy złotych pięćdziesiąt pięć groszy ) 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Lądek na rok 2021. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Lądek do zawarcia umowy określającej przeznaczenie i zasady 
rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E388BB2-2C74-4F70-A1AE-FC11429F82C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIII/228/20

Rady Gminy Lądek

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi słupeckiemu.

Pomoc finansowa, o której mowa w uchwale dotyczy przekazania środków pieniężnych na
dofinansowanie organizowania na terenie powiatu publicznego transportu zbiorowego. Wszystkie gminy
z terenu powiatu słupeckiego zadeklarowały chęć udziału w realizacji zadania, dotyczącego prowadzenia
transportu zbiorowego na terenie Powiatu Słupeckiego. Kwota pomocy finansowej została określona
poprzez ustalenie liczby wozokilometrów przewozów z terenu Gminy Lądek.

Szczegółowe zasady rozliczenia udzielonej pomocy i sposób udokumentowania realizacji działania
określi umowa.

W związku z faktem, że utrzymanie lokalnego transportu zbiorowego jest ważne dla wszystkich
mieszkańców powiatu m.in. mieszkańców Gminy Lądek którzy korzystają z przewozów organizowanych
przez Powiat, Gmina Lądek widzi potrzebę dofinansowania powyższego zadania w formie pomocy
finansowej.

Z uwagi na to, że powyższe zadania realizowane będzie przez Powiat Słupecki konieczne jest podjęcie
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E388BB2-2C74-4F70-A1AE-FC11429F82C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

